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Harmonijka Seydel Blues
SessionSteel Bb Summer2023

Cena 225,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10301BB S2023

Kod EAN 4250331217899

Producent Seydel

Opis produktu
 

SERIA LIMITOWANA 2023 SUMMER EDITION  GREEN METALLIC

Harmonijka Seydel Blues Session Steel Summer Edition 2023, to ulepszona wersja modelu Blues Session. Nowy atrakcyjny
wygląd, świetna "grywalność", niezawodność oraz dłuższa żywotność stroików ze stali nierdzewnej, to tylko niektóre atuty.
Ergonomiczne pokrywy, zaokrąglone przy ustniku, plastikowy grzebień z wgłębieniem na blaszkę stroikową, a także doskonałe
dopasowanie otworów blaski stroikowej ze stroikami czyni z harmonijki Seydel instrument o niepowtarzalnym , jasnym i
pełnym dźwięku. Doskonała budowa sprawia, że harmonijka wymaga minimalnego zużycia powietrza podczas gry. 

Tonacja w nazwie  

Ilość kanałów: 10

Ilość stroików: 20 (stal nierdzewna, stroiki są dokładnie takie same jak w modelach 1847)

Grzebień: plastikowy

Pokrywy: stal nierdzewna, ergonomiczna budowa

Wymiary: 103 x 28 x 22 mm

W zestawie: skórzane etui oraz ściereczka

 Profesjonalna harmonijka ustna renomowanej firmy Seydel. Instrument świetnie sprawdzi się zarówno w studiu nagraniowym,
jak i podczas koncertów na żywo. Świetne, bogate i klarowne brzmienie sprawia, że instrument nadaje się nie tylko do bluesa,
ale także do muzyki folk, rocka itp

Najstarsza na świecie fabryka harmonijek ustnych rewolucjonizuje wizerunek tych instrumentów.

Od dłuższego czasu rynek harmonijek ustnych zdominowany jest przez instrumenty, które nieznacznie zmieniły się w
przeciągu ostatnich dziesięcioleci. Można by sądzić, że techniczny rozwój harmijki ustnej został zakończony – jednak tak nie
jest! Znajdująca się w południowo-zachodniej części Saksonii (Vogtland) firma C.A. Seydel Söhne otwiera nowe horyzonty w tej
dziedzinie, nawiązując jednocześnie do swojej bogatej tradycji.

C.A. Seydel Söhne wywołuje poruszenie w świecie harmonijki ustnej. Odmłodzony bądź w dużej części całkowicie nowy
asortyment, począwszy od „Bluesharp”, przez instrumenty folkowe aż po harmonijki chromatyczne, wykonywany jest głównie
ręcznie i wyłącznie w małej, ale doskonałej manufakturze w Klingenthal.

Harmonijki są to instrumenty „intymne” (Produkty higieniczne) ze względu na bezpieczeństwo naszych klientów w sprawie
harmonijek ustnych występuje BRAK MOŻLIWOŚCI ZWROTU TOWARU.

Art. 38 pkt 5 Ustawy.- konsumentowi nie przysługuje prawo do odstąpienia od umowy. Przepis ten dotyczy towarów, których
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nie można zwracać ze względów higienicznych lub zdrowotnych.

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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